



**خبر**

**پیشنهاد ۵۰ میلیاردی به ستاره پرسپولیس**

ظاهراً باشگاه پرسپولیس با هماهنگی که با یحیی گل محمدی داشته برای تمدید قرارداد ۵ بازیکن اقدام کرده است. گولسیانی، صادقی، عالیشاه، آل کثیر و سرلک قراردادشان با پرسپولیس به پایان رسیده اما هنوز قرارداد هیچ یک تمدید نشده است. شنیدیم یکی از این بازیکنان برای تمدید قرارداد با پرسپولیس درخواست ۳۰ میلیارد تومانی داده است! جالب آنکه بازیکن مورد نظر مدعی شده یک تیم داخلی و یک تیم خارجی مبلغی بیش از ۵۰ میلیارد تومان برای یک فصل به او می‌دهند اما به خاطر پرسپولیس او حاضر است تخفیف بدهد!

**پریرا در لیست مازاد**

لئاندرو پریرا مهاجم برزیلی پرسپولیس که با قرارداد یک و نیم ساله به این باشگاه ملحق شد نتوانست چندان جای مهمی مثل یورگن لوکادیا را برای سرخپوشان بر کند. مهاجمی که با بازی برای پرسپولیس فقط یک گل زد و دو پنالتی گرفت و نتوانست حداقل در این نیم فصل مهاجمی شش‌انگ نشان دهد. با توجه به این شرایط فنی و در حالی که یک سال از قرارداد او باقی مانده اما یحیی گل محمدی و باشگاه پرسپولیس تمایلی به ماندن و حفظ او ندارند و به همین دلیل در روزهای آینده سرخپوشان به دنبال راهکاری برای توافق با این بازیکن برزیلی هستند تا با توافق از جمع این تیم جدا شود.

**۲۶ تیر مهلت پرداخت قسط رادو**

در چند روز گذشته برخی اخبار حکایت از این داشت که باشگاه پرسپولیس برای پرداخت قسط مطالبات رادوشویچ دروازه‌بان اسبقش مهلتش تمام شده است و این موضوع باعث دردرس سرخ‌ها می‌شود اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد که مهلت پرداخت قسط ۲۰۰ هزار دلاری پرسپولیس ۲۶ تیر است و این باشگاه برای تهیه و پرداخت این قسط فرصت دارد.

**براندائو در لیگ اندونزی**

جونیر براندائو که در زمان مدیریت محمدحسن انصاری فرد و در ابتدای لیگ بیستم به پرسپولیس آمد و بعد از چند هفته توافقی جدا شد پس از جدایی از سرخپوشان به لودوگورتس بازگشت اما تیم تکمیل بود تا مجبور شود به تیم دوم این باشگاه برود. اتلنتیک گویناسس در لیگ غیر حرفه‌ای دیگر تیمی بود که لودوگورتس، براندائو را به آن قرض داد اما او آنجا هم یک نیمکت‌نشین بود و در نهایت او در پایان فصل به درهای خروج باشگاه راهنمایی شد. در ادامه باشگاه ریوآوه که به تازگی مهدی طارمی را از دست داده بود، دنبال پیدا کردن جایگزین او بود که در عین نایابوری براندائو را جذب کرد اما این باشگاه هم خیلی زود فهمید که او به کارش نمی‌آید و شماره ۷ سابق پرسپولیس را به تیم دوم فرستاد. تیم رگاتاس از سری دوم برزیل سومین تیم براندائو بعد از جدایی از پرسپولیس بود که او پس از یک فصل نیمکت‌نشینینی دو گل برای این تیم زد. در نهایت این بازیکن به تیم اوپاریو در لیگ دسته سوم کشورش رفت. آنجا هم پس از دو فصل تنها ۳ گل زد و دو روز قبل به باشگاه مادورا یونایتد اندونزی پیوست.



**فرزاد آشویی**

لژوم نگاه ویژه به پرسپولیس

مهم‌ترین اصل این است که شاکله اصلی تیم با نظر گل محمدی حفظ شود و در صورت نیاز و صلاحیتد نفراتی برای تکمیل کردن این تیم، به گروه اضافه شوند. اگر تصمیمی به غیر از این گرفته شود، اشتباه محض است. تیم‌های عربستانی هزینه‌های زیادی انجام می‌دهند و رقابت با این تیم‌ها به نسبت سخت‌تر شده. قطعاً باید نگاه ویژه‌ای به شرایط پرسپولیس داشت و امکانات مورد نیاز را در اختیارش قرار داد.



**امیرعلی حسینی**

تبریک به هواداران پرسپولیس

باید از آقای درویش تشکر کنم چون شاهد بودم با چه تلاشی پیگیر حل مسائل بودند. همچنین از همکارانم در امور بین‌الملل باشگاه سپاسگزارم. بسیاری اوقات عشق به پرسپولیس و اینکه هواداران چه حس و حالی دارند، موتور محرک در باشگاه است. خوشحالم که حاصل تلاش باشگاه و اعضای تیم برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا، بی‌نتیجه نماند. این موفقیت را به هواداران و جامعه فوتبال هم تبریک می‌گویم.



**وحدت هتانوف**

گلزنی مقابل تیم برانکو

در شرایطی که گفته شده مشتری پیدا کرده و شاید پرسپولیس جدا شود در تورنمنت کافا گلزن تیم ملی کشورش بود. در مسابقه حساس مقابل عمان در حالی که گلر تاجیکستان پنالتی بازیکن حریف را گرفته و تاجیک‌ها با یک گل عقب بودند وحدت با پیشروی روی یک ضربه کرنر و بعد از تلاش ناموفق برای گلزنی با ضربه سر، با ضربه‌ای روی پا دروازه عمان را گشود تا تاجیک‌ها تیم برانکو را متوقف کنند و تیم او را در آستانه حذف قرار دهند.

**گزارش**

نیاز فوری به حداقل ۱۵۰ میلیارد تومان تا سه هفته آینده

**پرسپولیس آسیایی شد اما آسیایی بسته می‌شود؟**



**محمد قراکزلو**

خبرنگار

مدیریت باشگاه پرسپولیس تسویه مطالبات بازیکنان و کادر فنی مربوط به فصل گذشته است که با توجه به رقم باقیمانده از قرارداد فصل قبل و آپشن‌ها و پاداش‌ها بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان خواهد شد. در عین حال پرسپولیس غیر از مواجهه با مسائلی مثل پرداخت قسط سوم مطالبات رادوشویچ باید برای بستن تیم فصل بعد اقدام کند و ورودی جدی به فصل نقل و انتقالات داشته باشد. با در نظر گرفتن اینکه فصل فوتبالی برای پرسپولیس طولانی شد بعید است سرخ‌ها بتوانند مثل فصل گذشته از ۱۱ تیر تمریناتشان را آغاز کنند و بازیکنان و مربیان تنها یک ماه از فوتبال دور باشند. در عین حال تصور اینکه طی دو هفته باقیمانده تا این موعد هم تکلیف ابقای یحیی گل محمدی و کادرش روشن شود و هم تکلیف بازیکنان تمدیدی، بعید است. در عین حال پرسش بزرگتر اینجاست که باشگاه پرسپولیس بودجه لازم برای بستن یک تیم در حد لیگ قهرمانان آسیا را از کجا تأمین خواهد کرد؟ با توجه به محدودیت سقف بودجه برای باشگاه‌های لیگ برتری و البته فرجه‌ای که فدراسیون برای تیم‌های حاضر در مسابقات لیگ قهرمانان گذشته

پرسپولیس مجاز است که ۳۵۰ میلیارد برای قرارداد بازیکنان و کادر فنی خود هزینه کند که عملاً نشدنی است، چه برسد به اینکه قرار بر جذب بازیکنان گرانقیمت داخلی و خارجی هم باشد. با در نظر گرفتن این مبلغ و سقفی که تعیین شده و ظاهراً قابل تغییر هم نیست باشگاه پرسپولیس باید فقط ۳۱ میلیارد تومان بیشتر از فصل قبل هزینه کند؛ این یعنی بازیکنانی که قراردادشان تمام شده و شاید از تیم‌های داخلی و خارجی دیگر پیشنهاد داشته باشند یا بازیکنان دیگر باید با همان مبلغ فصل قبل یا نهایتاً ۵ درصد اضافه بر آن قراردادشان را تمدید کنند یا دریافتی داشته باشند و این برای اعضای کادر فنی و در رأس آن یحیی گل محمدی هم مصداق دارد. پرسش دیگر اینکه پرسپولیس همین بودجه ناکافی را از کجا فراهم خواهد کرد؟ با توجه به اینکه طی یک سال گذشته باشگاه پرسپولیس بدون کارگزار اسپانسر اصلی همکاری می‌کند، چقدر می‌تواند روی دریافت بخشی از سقف بودجه برای پیش پرداخت‌های فصل جدید بخصوص برای بازیکنان تازه وارد حساب باز کند؟

باشگاه پرسپولیس همین حالا چیزی بالغ بر ۱۰۷ میلیارد تومان جهت تسویه با اعضای تیم فصل قبل نیاز دارد و با در نظر گرفتن هزینه ۱۰ میلیاردی قسط سوم رادو و پرداختی به بازیکنان فصل بعد که شاید چیزی بالغ بر ۲۰ تا ۳۰ میلیارد تومان شود، به ۱۵۰ میلیارد تومان در دو تا سه هفته آینده نیاز دارد که مشخص نیست از چه منبعی تأمین خواهد شد و آیا دو اسپانسر قبلی قادر به تأمین آن هستند یا خیر. در عین حال نکته مهم اینجاست که درویش و تیم مدیریتی باشگاه پرسپولیس ضمن فراهم کردن مبلغ فوق باید ورودی پر قدرت در بازار نقل و انتقالات داشته باشند و ضمن تمدید با ستاره‌های مؤثری که قراردادشان تمام شده یا جذب ۴-۵ بازیکنی که ارقام قراردادشان در قالب تیم بگنجد و از سقف بیرون نزنند، تیمی در سطح قدرتمندی در لیگ قهرمانان آسیا ببندند که نیازمند اتخاذ تدابیر و سیاست‌هایی بسیار پیچیده‌تر و قوی‌تر نسبت به فصل قبل خواهد بود. پرسپولیس و درویش موفق شدند مهدی ترابی و میلاد سرلک به عنوان دو گزینه مؤثر تیم را حفظ کرده و با بازیکنان شاخصی مثل بیرانوند،



**سوژه**

ماجرای بیخ پیدا کرد، بیرو کوتاه نمی‌آید

**فشار به پرسپولیس با اهرم فسخ یکطرفه**

اینطور که به نظر می‌رسد مشکل پیش‌آمده بین باشگاه پرسپولیس و بیرانوند بیخ پیدا کرده و این کشمکش طی روزهای اخیر به جدی‌ترین بحران مدیریتی باشگاه تبدیل شده است. در حالی که مدیران باشگاه پرسپولیس هیچ واکنشی به اخبار و شایعات پیش آمده حول محور مذاکره بی‌نتیجه با مدیر برنامه‌های بیرانوند نشان نداده‌اند طی دوروز آخر هفته اخیر انواع و اقسام شایعات و حواشی پیرامون این داستان به گوش رسید. بیرانوند که رقم قرارداد فصل قبلش با

پرسپولیس ۱۲/۵ میلیارد تومان بوده، رقم فسخ قراردادش نیز تقریباً به همین اندازه است و هر باشگاهی خواهان او باشد باید ۲۵۰ هزار دلار به پرسپولیس پرداخت کند. گفته می‌شود بیرو بابت قهرمانی در لیگ برتر ۱/۲۵ میلیارد تومان، قهرمانی در جام حذفی ۲۲۵ میلیون تومان، کلین‌شیت در دربی ۱۰۰ میلیون تومان، حضور در ۵۰ درصد بازی‌ها ۱/۵ میلیارد تومان، رضایت مدیرعامل باشگاه ۱ میلیارد تومان و دعوت به تیم ملی ۱/۲۵ میلیارد تومان به‌عنوان آپشن‌های قرارداد از باشگاه

طلب دارد که مجموعش ۵ میلیارد و ۷۲۵ میلیون تومان می‌شود. ظاهراً تا اینجا بیرو ۱۰ میلیارد از پرسپولیس دریافت کرده اما با توجه به آپشن‌هایی که دارد ۸ میلیارد و ۲۲۵ میلیون تومان دیگر طلب دارد و برای دریافت این مبلغ هم شدت عجله دارد هم کوتاه نمی‌آید. بیرانوند ۱۸ خرداد ماه اخطار خود را در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ ثبت کرد و این نوتیس ۲۰ خرداد برای باشگاه پرسپولیس ارسال شد. از تاریخی که اخطار برای باشگاه ارسال شد، ۱۰ روز فرصت وجود دارد تا مطالبات پرداخت

می‌شد بیرانوند از النصر عربستان پیشنهاد دارد و گویا این باشگاه در نظر دارد با بودجه‌ای ۶۰ میلیارد تومانی این دروازه‌بان ملی‌پوش را به خدمت بگیرد تا او همبازی کریس رونالدو شود اما ظاهراً این پیشنهاد صحت ندارد و دو تیم میانه جدولی لیگ عربستان به دنبال این دروازه‌بان ملی‌پوش هستند. به هر حال شاید برای تیم‌های میانه جدولی عربستان هم پرداخت مبلغ ۲۵۰ هزار دلار کار سختی نباشد و درویش باید برای حل این مشکل دست بچیناند.